UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL  n º 042

Prorroga  prazo  de  divulgação  dos  resultados  de
Processo  Seletivo  de  Bolsistas  do  Programa
Primeira Chance.

Odair Werlich,  Pró-Reitor de Administração da Universidade do Planalto Catarinense
– UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  e, atendendo solicitação expressa da Direção do
Hospital e Maternidade Tereza Ramos, de Of. nº 148/D/04, desta data,

TORNA PÚBLICA

a prorrogação do prazo de divulgação do resultado do Processo Seletivo aberto através do
Edital nº 031, de 15/04/04, para bolsistas do Programa Primeira Chance.

1. Nova  data  da  divulgação  dos  resultados:  11  de  maio  de  2.004,  às  16
horas.

2. As demais condições e critérios estipulados no Edital nº 031, de 15/04/04,  permanecem
inalteradas.

Lages, 07 de maio de 2.004.

Odair Werlich
Pró-Reitor de Administração

Paulo \\niuserver\temp\Edital nº 042-04 Prorroga prazo Edital 031 (HMTR).sxw07-05-2004